






MATA KULIAH : Agroteknopreneurship Kelas SPKS F

NO TANGGAL JUMLAH NAMA SUB KEJADIAN

KULIAH MHS. HADIR DOSEN BAHAN MATERI I II III

1 13/12/2022 28 W Dyah Ully Parwati Kontrak Perkuliahan & Pengantar -

2 20/12/2022 30 W Dyah Ully Parwati Bab 1. To Be Entrepreneur-1

3 27/12/2022 27 W Dyah Ully Parwati Bab 2. To Be Entrepreneur-2 -

4 03/01/2023 30 W Dyah Ully Parwati Bab 3. Pola Pikir Entrepreneur -

5 10/01/2023 29 W Dyah Ully Parwati Bab 4. Berpikir Perubahan -

6 17/01/2023 30 W Dyah Ully Parwati Bab 5. Berpikir Kreatif -

7 24/01/2023 29 W Dyah Ully Parwati Bab 6. Berorientasi Pada Tindakan

8 06/02/2023 31 W Dyah Ully Parwati Ujian Tengah Semester-2 -

TANDA TANGAN DOSEN

DAFTAR HADIR DOSEN



Dosen       : Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP

MATA KULIAH : Agrotechnopreneurship SKS :   2 Tri Endar Suswatiningsih, SP., MP.

Kelas : SPKS F
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1 2020 21819 SPKS Rico Bastian Bangun 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

2 2020 21820 SPKS Tegar Himawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

3 2020 21821 SPKS Tio Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4 2020 21823 SPKS Azrian Makmum Muhammad  0

5 2020 21827 SPKS Sulisyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

6 2020 21828 SPKS Erik Rinaldo Hutapea  1 1 1 1 1 1 1 7

7 2020 21829 SPKS Muhammad Impron  0

8 2020 21830 SPKS Riyo Ardianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

9 2020 21833 SPKS Faiz Aqil Fadhil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

10 2020 21834 SPKS Leo Ferdiyansyah Sijabat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

11 2020 21835 SPKS Doni Pratama Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

12 2020 21837 SPKS Muhammad Arif Ramadan 1 1 1 1 1 1 1 1 8

13 2020 21838 SPKS Ade Okta Ardiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

14 2020 21841 SPKS M. Ali Ihsan Harianja 1 1 1 1 1 1 1 1 8

15 2020 21842 SPKS Fani Hadiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

16 2020 21843 SPKS Ridho Pangestu Aji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

17 2020 21848 SPKS Rizky Ananda Zulvin  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Jumlah 

Pertemuan

DAFTAR HADIR  KULIAH 
MAHASISWA SEMESTER VI TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP Tri Endar Suswatiningsih, SP., MP.

No No. MHS Nama
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18 2020 21851 SPKS Fachry Ananda Riski 1 1 1 1 1 5

19 2020 21853 SPKS Khoirul ikhwan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

20 2020 21856 SPKS Mhd Rizky Suryansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

21 2020 21858 SPKS Zulfikar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

22 2020 21862 SPKS Luki Sugiardi Pasaribu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

23 2020 21863 SPKS Ando Febriansyah  0

24 2020 21864 SPKS Aryo Seto Widyantoro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

25 2020 21865 SPKS Arif Surya  0

26 2020 21866 SPKS Andri Muhhamad Fatoni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

27 2020 21868 SPKS Fian Nikolas Sinaga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

28 2020 21872 SPKS I Gusti Komang Darmayasa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

29 2020 21875 SPKS Lukman Sanjaya  0

30 2020 21879 SPKS Anwar Saleh Hasibuan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

31 2020 21880 SPKS Kamaludin 1 1 1 3

32 2020 21932 SPKS Wawan Freddi Prabowo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

33 2020 21936 SPKS Seliwanus  0

34 2020 21946 SPKS Hendry Tondi Siagian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12



Dosen       : Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP

MATA KULIAH : Agrotechnopreneurship SKS :   2 Tri Endar Suswatiningsih, SP., MP.

Kelas : SPKS F

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

13-12-

2022 

offline

20-12-

2022 

online

27-12-

2022 

offline

03-01-

2023 

online

10-01-

2023 

offline

17-01-

2023 

online

24-01-

2023 

offline

14-02-

2023 

offline

21-02-

2023 

offline

07-03-

2023 

offline

14-03-

2023 

offline

21-03-

2023 

offline

30-03-

2023 

offline

Jumlah 

Pertemuan

DAFTAR HADIR  KULIAH 
MAHASISWA SEMESTER VI TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP Tri Endar Suswatiningsih, SP., MP.

No No. MHS Nama

35 2020 21947 SPKS Reynaldi Saragih  0

36 2020 21952 SPKS Salman Azis 1 1 1 1 1 1 1 1 8

37 2020 21956 SPKS Aldo Agustinus Tri Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

38 2020 21958 SPKS Dimas Andika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

39  0

40  0

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 28 30 27 30 29 30 29 23 19 25 25 17 6 0 0



Mata Kuliah : Agrotechnopreneurship Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : VI

Program Studi : Agroteknologi T.A : 2022 / 2023

Jurusan : Budidaya Pertanian Ruang :_____________

Minat : Manajemen Produksi Kelapa Sawit

Tanggal : 10 April 2023

1 F 2020 21819 SPKS Rico Bastian Bangun B

2 F 2020 21820 SPKS Tegar Himawan A

3 F 2020 21821 SPKS Thio Kurniawan B

4 F 2020 21827 SPKS Sulisyanto A

5 F 2020 21828 SPKS Erik Rinaldo Hutapea TL

6 F 2020 21830 SPKS Riyo Ardianto B

7 F 2020 21833 SPKS Faiz Aqil Fadhil A

8 F 2020 21834 SPKS Leo Ferdiyansyah Sijabat B

9 F 2020 21835 SPKS Doni Pratama Putra B

10 F 2020 21838 SPKS Ade Okta Ardiansyah B

11 F 2020 21841 SPKS M. Ali Ihsan Harianja TL

12 F 2020 21842 SPKS Fani Hadiyansyah B

13 F 2020 21843 SPKS Ridho Pangestu Aji B

14 F 2020 21848 SPKS Rizky Ananda Zulvin B

15 F 2020 21851 SPKS Fachry Ananda Riski TL

16 F 2020 21853 SPKS Khoirul Ikhwan B

17 F 2020 21856 SPKS Mhd. Rizky Suryansyah A

18 F 2020 21858 SPKS Zulfikar A

19 F 2020 21862 SPKS Luki Sugiardi Pasaribu B

20 F 2020 21864 SPKS Aryo Seto Widyantoro B

21 F 2020 21865 SPKS Arif Surya TL

22 F 2020 21866 SPKS Andri Muhhamad Fatoni B

23 F 2020 21868 SPKS Fian Nikolas Sinaga TL

24 F 2020 21872 SPKS I Gusti Komang Darmayasa B

25 F 2020 21879 SPKS Anwar Saleh Hasibuan B

26 F 2020 21880 SPKS Kamaludin TL

27 F 2020 21932 SPKS Wawan Freddi Prabowo A

28 F 2020 21946 SPKS Hendry Tondi Siagian B

29 F 2020 21952 SPKS Salman Azis TL

30 F 2020 21956 SPKS Aldo Agustinus Tri Putra A

31 F 2020 21958 SPKS Dimas Andika B

32

33

KETERANGAN :

TL ; TIDAK IKUT UTS ATAU UAS

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS Nama NILAINo. MHS

Yogyakarta, ____________________ Jumlah Peserta :_________ orang 



Yogyakarta, ____________________ 
Dosen Penguji 

 
 
 

(Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP) 

 

Jumlah Peserta :_________ orang 
Pengawas 

 
 
 

( ______________________ ) 
 


